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

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.34. 
Квартира меблированная. Тел. 8-900-589-43-73, Игорь.

ГАРАЖ В ГСК-6, 3 КВАРТАЛ.   Тел. 8-915-750-
42-00.

В аренду НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ, S=11,9 кв.м. 
тел. 8-904-858-66-87.

В АРЕНДУ ПРОИЗВОДСТВЕННУЮ ПЛОЩАДЬ 
НА ПЛ. 17, S=300 кв.м. Имеется вода, сан.узел, элек-
тричество, отопление. В здании сделан ремонт. Бес-
платная охрана. Аренда +коммунальные услуги. Недо-
рого. Возможна сдача 200 кв.м и 100 кв.м разным арен-
даторам. Тел. 8-905-612-17-70.

 СНИМУ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ. Порядок и своевре-
менную оплату гарантирую. Тел. 8-904-593-85-39.

 МЕНЯЮ:

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 1 квартале, 8/14 эт. 
дома №13, 46/28/6 кв.м, окна ПВХ,  балкон застекл., в 
отл. сост., встр. прихожая, на 3-комнатную квартиру. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, бал-
кон застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. 
мебель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, мож-
но без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  «владимирской» се-
рии, 50/17/12/8 кв.м, большая лоджия, с хорошим ре-
монтом на 3-комнатную квартиру в «морском» доме. 
Рассмотрю все варианты.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в д. 28 «титаник» 3 
квартала на 2-комнатную квартиру. тел. 8-906-613-03-
03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской» се-
рии в 1 квартале на любую 1-комнатную квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 «бу-
меранг», на 4 этаже, на 2-комнатную. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ-21043, 2000 г.в., 71 л/с, цвет сине-зелёный, 
зимой не экспл., в удовлетворительном сост., цена 25 
тыс. руб., торг. Тел.: 3-30-02, 8-905-649-90-05.

ВАЗ 21103, 2004 г.в., пробег 135 тыс.км. Техосмотр 
пройден в марте 2015 г. Тел. 8-904-253-88-98, Алексей.

ВАЗ 21093, 1990 г.в., цвет вишнёвый. Цена 35 тыс. 
руб. Тел. 8-910-675-86-40.

А/М «СОБОЛЬ» (ГАЗ-2752), грузопассажирский, 
7 мест + фургон, двигатель 405, 2005 г.в., оч. хорошее 
состояние, цена 170 тыс. руб., пробег 180 тыс. км. Торг 
при осмотре. Тел. 8-904-035-38-43.

МОПЕД Dingo 50. Есть запчасти. Цена договорная. 
Тел.: (49254) 3-01-29, 8-904-260-65-68.

СТАЛЬНЫЕ ДИСКИ с колпаками 205/55R16 (6,5; 5 
х 108; 63,3; ЕТ52; 12 х 1,5). Состояние отличное. Тел.: 
8-910-038-22-10, 8-903-830-22-10. 

ВЕЛОСИПЕД Stels navigator 410, подростковый, в 
отличном состоянии. Недорого. Тел. 8-904-253-89-57.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАЦИЯ АВТОМОБИЛЕЙ КРУГЛОСУТОЧНО. 
Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ УСЛУГИ СТРОИТЕЛЬНОЙ 
ТЕХНИКИ: автокран, экскаватор-погрузчик, самосвал, 
длинномер. Тел. 3-48-58.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Фиат Дукато, 12 куб.м, дл. 3,2 м,, гр.под. 1,5 тонны. Везде. 
Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ, 
а/м Газель, высокий фургон до 2 тонн. Имеются грузчики. 
Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ–ГАЗЕЛЬ. Длина кузова 3 м.       
г.Радужный, г.Владимир, Владимирская обл.  Тел. 
8-905-649-70-18.

НАВОЗ, ЗЕМЛЯ, ТОРФ, ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, КИР-
ПИЧ, ВЫВОЗ МУСОРА. УСЛУГИ А/М КАМАЗ (само-
свал). Тел. 8-905-145-91-67, 8-904-597-13-00.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ЦВЕТНОЙ ТЕЛЕВИЗОР Goldstar диагональ 
50 см, дёшево; ПАЛАС  2 х 3, красно-чёрный; 
ЭЛЕКТРООБОГРЕВАТЕЛЬ W1,25 кВт. Тел. 3-59-46.

МЕБЕЛЬ: ПРИХОЖУЮ, СТЕНКУ  комнатную, 
СТОЛ компьютерный, СТОЛИК журнальный.     
Тел.: 3-01-29, 8-904-260-65-68.

СРОЧНО! ФАБРИЧНУЮ СТЕНКУ «Виконт», 
натуральный шпон; ШКАФ-КУПЕ с зеркалами, 1,40 х 
2,00 м. цена договорная. Тел. 8-900-581-40-62.

МЕБЕЛЬНУЮ СТЕНКУ, пр-во Беларусь, в хорошем 
состоянии, цвет орех. Цена 7000 руб. Тел. 8-910-772-
67-97.

МЯГКУЮ МЕБЕЛЬ: диван, 2 кресла (раскладные). 
Всё в отличном состоянии. Недорого. Тел.: 8-930-741-
29-21, 3-13-84.

ДЕТСКУЮ МЕБЕЛЬ: 2-ярусную выдвижную 
кровать с матрасами, 3-створчатый шкаф, шкаф для 
книг - 29300 руб.; ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ – 3000 руб.; 
ДЕТСКУЮ КРОВАТКУ-ТРАНСФОРМЕР – 4000 руб.; 
ХОЛОДИЛЬНИК «Минск» - 3000 руб.; КОМОД новый  
- 4200 руб. Тел. 8-905-611-65-57.
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